
Klassrumsspöken 
Visste du att det bor snälla spöken i en del klassrum?  

    Problemet är att man inte alltid ser dem för de är ganska skygga av sig. Men man kan locka fram dem ett efter ett... 

De älskar när det är arbetsro och ett gott klimat i klassen. 

De gömmer sig lätt när det blir för stökigt,  blir för mycket bus  eller om det händer annat otrevligt som de kan bli skrämda av…. 

De vågar helt enkelt inte komma fram förrän de känner att det finns arbetsro och ett klassrumsklimat utifrån de regler ni har satt upp gemensamt.  

Då kommer ett spöke i taget fram och blir synligt genom att t.ex. sitta på tavlan eller annan avsedd plats.  

Ibland flyttar de på sig runt i klassrummet och hittar på bus också förstås, men det är en helt annan historia…. :) 

Spökena lockas fram ett efter ett så fort det varit en bra dag (eller arbetspass) enligt ovanstående,   

men de kan också flyga tillbaka till gömstället om det varit för mycket obalans….. 

Då försvinner ett spöke igen och nästa dag får man helt enkelt försöka  locka fram det på nytt genom att fixa till rätt förhållanden! 

När alla tio spöken vågat komma fram (eller det antal ni bestämmer), ja, då kan man alltid fira det med någon i förväg överenskommen gemensam och rolig aktivitet. 

Sedan kan vi börja om igen och spökena flyger tillbaka till sina gömställen för att komma fram igen, ett i taget. 

Ett lekfullt och roligt sätt att gemensamt skapa den samvaro ni kommit överens om att ni vill ha i klassen! 

Här hittar du 10 olika spöken att klippa ut & laminera för bästa hållbarhet. Det finns även två utan ansikten om ni vill kopiera och måla egna! 

Tack för att du laddat ner det här materialet!  

Hoppas det kommer att vara till glädje för dig och dina elever! 

Mitt material hittar du på: 

https://www.skolmagi.nu/store/papperssvalan/  

 

       Må gott! 

                ^ 

         papperssvalan@telia.com         instagram: @papperssvalan 

https://www.skolmagi.nu/store/papperssvalan/


 
 



  



 
 

 



  

  



  



  


